核协科函〔2021〕652号

各有关单位：

根据《中国核能行业协会团体标准管理办法（试行）》

规定，经审查，现批准发布 2021 年第五批中国核能行业协

会团体标准（《核电厂概率安全分析同行评估规范第 1部分：

内部事件一级》等 4 项，详见附件）。

特此公布。

                      中国核能行业协会

                      2021年 11 月 23 日

- 2 -

附件

编号 标准编号 名称 发布日期 实施日期

1 T／CNEA 008.1-2021
核电厂概率安全分析同行评估规

范第 1部分：内部事件一级
2021年 11月 23日 2022年 1月 1日

2 T／CNEA 009-2021 核电厂生产准备指南 2021年 11月 23日 2022年 1月 1日

3 T／CNEA 010-2021
核电设备供应商质量保证体系有

效性评价导则
2021年 11月 23日 2022年 1月 1日

4 T／CNEA 011-2021
核电维修供方质量保证体系有效

性评价导则
2021年 11月 23日 2022年 1月 1日